
Referat 
Årsmøte i Vollheia VA Utbygging SA 
 

Dato/tid   : Onsdag 2.mars 2016 kl. 19.00, Asker kulturhus 

 

Til stede (medlemmer) : Sønstebø, Bjørnestad, Mølbach (4), Rørslett, Fuglum (2), 

Gjensidige 

 

Til stede (gjester) : Tor O Olsen, Trond Øverås (Ormdalen) 

 

Referent   : Øyvind Rørslett/Ragnar Sand Fuglum 
 
 
 

Sak   

1 Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Innkalling og dagsorden godkjent. 

 

2 Godkjenning av fullmakter 
Til styreleder: Klavenes/Hasaas, Stenstad, Driveklepp, Stølen, Hagen, Borgen, Klausen, 

Bjørtuft Skåra, Onsøyen, Skiri/Gregersen 

Til Rørslett: Grønn 

 

3 Valg av møteleder, referent og 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

Ragnar Sand Fuglum valgt til møteleder. 

Øyvind Rørslett valgt til referent. 

Unni Mølbach og Lasse Bjørnestad valgt til å undertegne protokollen. 

 

4 Orientering om status 

Ragnar orienterte om status på anlegget og diskusjonen med Ormdalen og Risør 

kommune. 

På Ormdalen er det nå 28 interessenter. Grønholmen og Kattholmen vil kunne knyttes 

til anlegget på Ormdalen. Det er innhentet tilbud på anleggsarbeidene og avtale med 

grunneier er stort sett avklart. 

 

Etter ny kontakt med Risør kommune er det nå innledet dialog om å bygge 

pumpestasjon og avløpsledning i kommunal standard, mot at Risør kommune overtar 

eierskap og driftsansvaret for avløpsanlegget. Dette vil forutsette at anleggsbidraget 

frafalles/reduseres kraftig. Møte med Risør kommune vil bli berammet så snart som 

mulig. Styret har en klar målsetting om at avløpsanlegget kan settes i bestilling så snart 

som mulig, og forhåpentligvis kunne ferdigstilles i god tid før ferien. Når bestilling fra 

selskapet og tillatelse fra kommunen foreligger, vil rørlegger også kunne starte 

installasjonsarbeidene i hyttene. 

 

Øyvind redegjorde for økonomien i selskapet. Regnskapet følger som vedlegg. 

Beholdningen i selskapet er pr 1.mars 2016 ca 1 mill kr. 

 



4 Sak – Utvidelse av selskapets virkeområde 

Det vises til saksutredningen i innkallingen. 

 

Styrets innstilling: 

1. Vollheia VA utbygging SA utvider sitt virkeområde til også å gjelde tilliggende 

hytteområder (som f.eks Ormdalen, Grønholmen og Kattholmen). 

2. Prinsippene i tilleggsavtalen, vedlegg 1, legges til grunn for utvidelse av selskapets 

virkeområde. 

3.Ved første ordinære årsmøte i selskapet skal selskapets vedtekter harmoniseres i tråd 

med tilleggsavtalens formål. Alle nye medlemmer vil ha fulle rettigheter i selskapet fra 

og med første ordinære årsmøte. 

4. Når anleggsutvidelsen kan forpliktes økonomisk av de nye medlemmene, tiltrer to 

representanter for Ormdalen styret i selskapet. 

 

Forslaget innebærer vedtektsendring. I ht vedtektene kreves at endringer vedtas med 2/3 

flertall. 

 

Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

5 Eventuelt 

Styret besvarte noen generelle spørsmål knyttet til framdrift av anlegget. 

 

 

 

Møtet ble avsluttet kl. 2015. 

 

 

 

 

 

Unni Mølbach (sign)      Lasse Bjørnestad (sign) 


